
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 382 DEL 18/08/2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLO STUDIO CHE-BRA SRL DI BRAMBILLA E 
CHERUBIN PER 4^ RATA SPESE CONDOMINIALI ESERCIZIO 2014/2015 PER GLI 
IMMOBILI DI PROPRIETA’ COMUNALE DI VIA PARADA 31

ESERCIZIO 2015

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 13.07.2015, esecutiva ai sensi di legge,  con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2015 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile;

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto di determina n. 254 del 18.05.2015 con il quale 
è stata autorizzata la spesa per il pagamento delle spese condominiali di n. 3 appartamenti di 
proprietà comunale ubicati nel condominio di Via Parada, 31 allo Studio Amministrazioni CHE-
BRA SRL DI Brambilla e Cherubin con sede in Cernusco Lombardone  Via Monza 79 - e visti gli 
obblighi di pubblicazione previsti dall'art. 26 del D. Lgs. 33/2013;

VISTO il riparto delle spese ordinare rateizzate relative all'esercizio 2014/2015 e ritenuto 
necessario liquidare l'importo di € 102,00 relativo alla 4^ rata, al capitolo  410.02 - impegno 351.01 
del bilancio residuo corrente;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1)1) DI LIQUIDARE, per le motivazioni indicate in premessa, allo Studio Amministrazioni CHE-
BRA SRL DI Brambilla e Cherubin con sede in Cernusco Lombardone  Via Monza 79 - 
l'importo di € 102,00 corrispondente alla 4^ rata delle spese condominiali della gestione 
2014/2015 con imputazione della spesa al capitolo 410.02 - impegno 351.01 del bilancio 
corrente, mediante bonifico bancario alla DEUTSCHE BANK  IBAN:  IT85 f031 0451 6500 
0000 0001807; 

2)2) DI DISPORRE la trasmissione della presente Determinazione al Servizio Finanziario per la 
successiva liquidazione al suddetto studio con allegato i seguenti documenti:



oo Avviso di pagamento n. 851439.

Il Responsabile Servizio Tecnico
arch. Alberto Gaiani


